UBND HUYỆN XUÂN LỘC

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

                Số:          /KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Xuân Lộc, ngày       tháng  8 năm 2024

V/v tham gia dự thi Giải thưởng Sản

phẩm truyền thông Khoa học và

Công nghệ Đồng Nai 2024

    Kính gửi:   - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban biên tập cổng thông tin điện tử các xã.

- Các trường THPT, THCS, Tiểu học, mầm

non trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 6680/UBND-VX ngày 14/8/2024 của UBND

huyện về việc tham gia Giải thưởng Sản phẩm truyền thông khoa học và công

nghệ (KH&CN) Đồng Nai năm 2024.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai thể lệ, gợi ý chủ đề tham gia Giải

thưởng Sản phẩm truyền thông khoa học và công nghệ (KH&CN) Đồng Nai năm

2024 đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn; các trường THPT, THCS,

Tiểu học, mầm non trên địa bàn huyện biết, có hình thức tuyên truyền, phổ biến,

thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị và người dân

trên địa bàn huyện tích cực tham gia Giải thưởng sản phẩm truyền thông

KH&CN Đồng Nai 2024.

 Đính kèm:

 - Công văn số 1822/SKHCN-TKC ngày 30/7/2024 của Ban tổ chức giải thưởng

sản phẩm truyền thông KH&CN Đồng Nai 2024;

 - Thể lệ giải thưởng sản phẩm truyền thông KH&CN Đồng Nai năm 2024;

 - Gợi ý một số chủ đề tham gia Giải thưởng Sản phẩm truyền thông KH&CN

Đồng Nai năm 2024;

 - Phiếu đăng ký tham dự Giải thưởng Sản phẩm truyền thông KH&CN Đồng Nai

năm 2024.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị

trấn; các trường học trên địa bàn huyện biết, triển khai.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Trưởng phòng KTHT;

- Lưu: VT, (Thảo).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T10:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Văn Hùng<hungdv.ubndbh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T10:26:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T10:26:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T10:26:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!